^{رطم} Semper adhaerens rei et cum ea coniunctus *c. ل r. Kam. Dj.*

^{رطم} Nomen Difficultas exonerationis alvi. *Kam.*

^{رطم} Res perplexa, perturbata. *Kam.*

^{رطم} Angustis genitalibus praedita (*de femina et camela*). *Kam.* (*Vitium a Djeuhario commissum redarguit Firuzabadius, quod ille contrariam huic significationem adnotaverit*); Quae a viro iniri non potest, quum unum tantum urinae meatum habeat clauso utero *femina. Kam.*; Fatua, demens. *Gol. ex Mar.*

^{مرطوم} In mali, impudicitiae, suspicionem adducta *femina. Kam.*

^{رطن} *n. a. رطانة et رطانة* Peregrina ac barbara, non Arabica, lingua locutus fuit *cum aliquo c. ل p. Kam.* III Bar-
bara non Arabica lingua allocutus fuit *aliquem c. a. p. Kam.* VI *Pl.* Lingua barbara, non Arabica, usi sunt inter se. *Kam. Dj.*

^{رطون} *et رطانة* Cameli multi uno loco congregati et conso-
ciati, quibuscum domini sunt. *Kam.*

^{رطينا} *et رطينا* Sermo qui non intelligitur. *Dicitur ما رطينا*
Quinam est tuus sermo? Kam.

^{رطا} *n. a. رطو* 1) Coivit cum muliere *c. a. Kam.*; 2) Stul-
tus fuit. *Gol. ex Mar.*

^{رطاة} Stupiditas.

^{رطي} *F. i. n. a. رطي* Idem quod رطا (*est dialecto cuidam propria forma. Ibn - Doraid. Lexic.*)

^{مرطبي} *ab أرطي* Cortice arboris *أرطي* concinnatum *corium. Kam.*

^{مرطوان} Pars seu duo latera menti glabriora ntrinque a
crine, qui sub medio inferioris labii. *Gol. ex Meid.*

^{رع} *n. a. رع* Quierit *ventus. Kam.*

^{رع} Iuvenes viles. *Kam.*

^{رعاة} Struthiocamelus femina. *Kam.*; Vecors ac stolidus. *Kam.*

^{رعب} *F. a. n. a. رعب* 1) Terruit, metum iniecit *c. a. p. Kam. Dj.*; 2) *n. a. رعب* Vehementer gemuit (*columba*). *Kam.*; 3) Dissecuit *gibbum aliamve rem c. a. r. Kam.*;

4) *n. a. رعب* Metum concepit, metuit. *Kam.*; 5) Im-
plevit *receptaculum aquae c. a. r. Kam.*; 6) Fregit lo-
cum *sagittae (رعب)* ubi inseritur cuspis *c. a. r. Kam.*;

7) Incantavit; Minitatus fuit; Rhythmicè locutus fuit. *Kam.* II *n. a. ترعيب et ترعاب* Terrore percussit,

terrui *c. a. p. Kam.*; Vehementer gemuit (*colum-
ba*). *Kam.*; Dissecuit *gibbum aliamve rem c. a. r.*

Kam.; *n. a. ترعيب* Reparavit locum *sagittae*, ubi in-
seritur cuspis (*رعب*) *c. a. r. Kam.* VIII Terrorem
concepit, metuit. *Kam.*

^{رعب} Incantatio; Carmen, quo incantatur. *Kam.*; Minae. *Kam.*; Locutio rhythmica. *Kam.*

^{رعب} Metus, pavor. *Kam. Dj. Pl. رعب* Locus *sagittae*,
ubi inseritur cuspis. *Kam.*

^{رعب} Impletus, pinguis *gibbus cameli. Kam.*

^{رعب} Incantans; Minitans; Rhythmicè loquens. *Kam.*;

Terrae cuiusdam nomen, unde columbae *راعبية* appella-
tae nomen duxerunt. *Kam. Plur. رعب* Alveum im-
plens *torrens. Kam. (Frequentius est رعب)*.